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PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO EM TIC 36 - 
EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA 

Edital CEPEDI nº 01/2024 – Residentes 
 
 

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA E 
RECLASSIFICAÇÃO 

 

A coordenação do Programa de Capacitação - Residência em TIC 36 do Centro de Pesquisa e 

Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus - CEPEDI, no uso de suas 

atribuições, torna público Resultado dos Recursos sobre o Resultado Preliminar da Prova e sobre o 

Resultado Preliminar Reclassificado do processo seletivo para seleção de Tutores no Programa de 

Capacitação Residência em TIC 36 - EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA, conforme 

abaixo. 

 

I) RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA 

 

INSCRIÇAO CPF STATUS 

TIC360100024 ***.727.805-** ACATADO 

TIC360100049 ***.011.305-** ACATADO 

TIC360100054 ***.847.085-** ACATADO 

TIC360100057 ***.459.505-** ACATADO 

TIC360100077 ***.233.565-** ACATADO 

TIC360100110 ***.255.725-** ACATADO 

TIC360100137 ***.359.305-** ACATADO 

TIC360100157 ***.051.715-** ACATADO 

TIC360100165 ***.623.385-** ACATADO 

TIC360100170 ***.163.501-** ACATADO 

TIC360100183 ***.284.855-** ACATADO 

TIC360100211 ***.743.465-** ACATADO 

TIC360100213 ***.186.135-** ACATADO 

TIC360100216 ***.653.955-** ACATADO 

TIC360100218 ***.183.915-** ACATADO 

TIC360100219 ***.124.115-** ACATADO 

TIC360100250 ***.535.175-** ACATADO 

TIC360100259 ***.055.535-** ACATADO 

TIC360100268 ***.892.965-** ACATADO 
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TIC360100281 ***.331.185-** ACATADO 

TIC360100283 ***.700.625-** ACATADO 

TIC360100333 ***.589.175-** ACATADO 

TIC360100337 ***.560.765-** ACATADO 

TIC360100346 ***.045.158-** ACATADO 

TIC360100347 ***.281.005-** ACATADO 

TIC360100369 ***.105.355-** ACATADO 

TIC360100395 ***.117.365-** ACATADO 

TIC360100399 ***.883.035-** ACATADO 

TIC360100415 ***.635.035-** ACATADO 

TIC360100441 ***.612.265-** ACATADO 

TIC360100552 ***.214.825-** ACATADO 

TIC360100572 ***.770.955-** ACATADO 

TIC360100573 ***.479.145-** ACATADO 

TIC360100611 ***.026.445-** ACATADO 

TIC360100630 ***.546.365-** ACATADO 

TIC360100642 ***.512.385-** ACATADO 

TIC360100656 ***.971.235-** ACATADO 

TIC360100693 ***.008.045-** ACATADO 

TIC360100707 ***.768.695-** ACATADO 

TIC360100760 ***.401.035-** ACATADO 

TIC360100766 ***.064.708-** ACATADO 

TIC360100805 ***.219.975-** ACATADO 

TIC360100810 ***.472.545-** ACATADO 

TIC360100812 ***.572.875-** ACATADO 

TIC360100825 ***.342.285-** ACATADO 

TIC360100827 ***.068.865-** ACATADO 

TIC360100833 ***.575.535-** ACATADO 

TIC360100886 ***.940.155-** ACATADO 

TIC360100889 ***.702.915-** ACATADO 

TIC360100910 ***.356.145-** ACATADO 

TIC360100972 ***.423.565-** ACATADO 

TIC360100986 ***.979.735-** ACATADO 

TIC360100996 ***.069.495-** ACATADO 

TIC360101010 ***.814.935-** ACATADO 
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TIC360101082 ***.310.205-** ACATADO 

TIC360101088 ***.403.975-** ACATADO 

TIC360101099 ***.449.055-** ACATADO 

TIC360101118 ***.374.453-** ACATADO 

TIC360101121 ***.005.085-** ACATADO 

TIC360101130 ***.446.935-** ACATADO 

TIC360101137 ***.392.435-** ACATADO 

TIC360101264 ***.317.135-** ACATADO 

TIC360101296 ***.123.455-** ACATADO 

TIC360101323 ***.196.445-** ACATADO 

TIC360101339 ***.808.198-** ACATADO 

TIC360101383 ***.334.345-** ACATADO 

TIC360101411 ***.262.575-** ACATADO 

TIC360101500 ***.866.005-** ACATADO 

TIC360101508 ***.604.025-** ACATADO 

TIC360101511 ***.578.185-** ACATADO 

TIC360101521 ***.111.795-** ACATADO 

TIC360101554 ***.523.285-** ACATADO 

TIC360101562 ***.560.755-** ACATADO 

TIC360101594 ***.152.805-** ACATADO 

TIC360101677 ***.234.735-** ACATADO 

TIC360101711 ***.426.675-** ACATADO 

TIC360101721 ***.219.855-** ACATADO 

TIC360101730 ***.727.185-** ACATADO 

TIC360101744 ***.799.805-** ACATADO 

TIC360101766 ***.625.538-** ACATADO 

TIC360101771 ***.472.055-** ACATADO 

TIC360101832 ***.351.995-** ACATADO 

TIC360101863 ***.983.345-** ACATADO 

TIC360101876 ***.590.569-** ACATADO 

TIC360101881 ***.556.865-** ACATADO 

TIC360101909 ***.643.405-** ACATADO 

TIC360101944 ***.785.615-** ACATADO 

TIC360101996 ***.552.145-** ACATADO 

TIC360102019 ***.799.385-** ACATADO 
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TIC360102047 ***.158.095-** ACATADO 

TIC360102048 ***.172.965-** ACATADO 

TIC360102057 ***.615.745-** ACATADO 

TIC360102069 ***.088.125-** ACATADO 

TIC360102121 ***.334.225-** ACATADO 

TIC360102125 ***.700.195-** ACATADO 

TIC360102130 ***.459.735-** ACATADO 

TIC360102197 ***.311.397-** ACATADO 

TIC360102301 ***.312.925-** ACATADO 

TIC360102303 ***.968.295-** ACATADO 

TIC360102352 ***.365.375-** ACATADO 

TIC360102412 ***.438.915-** ACATADO 

TIC360102417 ***.373.505-** ACATADO 

TIC360102488 ***.405.325-** ACATADO 

TIC360102569 ***.266.675-** ACATADO 

TIC360102664 ***.132.555-** ACATADO 

TIC360102672 ***.673.975-** ACATADO 

TIC360102694 ***.170.955-** ACATADO 

TIC360102701 ***.717.965-** ACATADO 

TIC360102708 ***.744.625-** ACATADO 

TIC360102724 ***.464.775-** ACATADO 

TIC360102729 ***.109.265-** ACATADO 

TIC360102737 ***.801.325-** ACATADO 

TIC360102743 ***.842.285-** ACATADO 

TIC360102749 ***.297.635-** ACATADO 

TIC360102787 ***.646.595-** ACATADO 

TIC360102835 ***.106.116-** ACATADO 

TIC360102845 ***.126.185-** ACATADO 

TIC360102849 ***.983.115-** ACATADO 

TIC360102871 ***.766.765-** ACATADO 

TIC360102919 ***.261.055-** ACATADO 

TIC360102945 ***.259.175-** ACATADO 

TIC360102998 ***.069.755-** ACATADO 

TIC360103009 ***.946.905-** ACATADO 

TIC360103010 ***.307.125-** ACATADO 
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TIC360103091 ***.935.095-** ACATADO 

TIC360103111 ***.655.285-** ACATADO 

TIC360103134 ***.281.715-** ACATADO 

TIC360100022 ***.006.535-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100098 ***.936.705-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100128 ***.625.895-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100152 ***.799.365-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100162 ***.267.965-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100180 ***.468.175-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100189 ***.934.855-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100269 ***.749.715-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100291 ***.384.545-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100366 ***.326.205-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100562 ***.766.135-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100575 ***.568.885-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100603 ***.278.205-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100615 ***.617.745-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100713 ***.516.785-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100769 ***.810.305-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100798 ***.584.245-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100892 ***.372.045-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100912 ***.050.927-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101096 ***.663.765-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101141 ***.193.925-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101360 ***.051.245-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101481 ***.045.835-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101595 ***.996.525-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101605 ***.923.115-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101785 ***.331.255-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 
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TIC360101815 ***.731.465-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101816 ***.815.375-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101871 ***.787.635-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360101995 ***.437.605-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102022 ***.410.415-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102034 ***.762.545-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102057 ***.615.745-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102061 ***.507.905-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102098 ***.671.305-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102186 ***.348.035-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102409 ***.877.205-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102582 ***.317.985-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102726 ***.243.365-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102861 ***.496.035-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102907 ***.885.295-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360102989 ***.995.445-** 
ACATADO 

PARCIALMENTE 

TIC360100212 ***.507.065-** NÃO ACATADO 

TIC360100243 ***.485.055-** NÃO ACATADO 

TIC360100315 ***.965.145-** NÃO ACATADO 

TIC360100318 ***.315.895-** NÃO ACATADO 

TIC360100337 ***.560.765-** NÃO ACATADO 

TIC360100361 ***.365.705-** NÃO ACATADO 

TIC360100393 ***.280.035-** NÃO ACATADO 

TIC360100404 ***.981.825-** NÃO ACATADO 

TIC360100417 ***.851.785-** NÃO ACATADO 

TIC360100452 ***.808.065-** NÃO ACATADO 

TIC360100533 ***.235.045-** NÃO ACATADO 

TIC360100545 ***.962.881-** NÃO ACATADO 

TIC360100579 ***.510.395-** NÃO ACATADO 

TIC360100602 ***.187.835-** NÃO ACATADO 

TIC360100637 ***.260.985-** NÃO ACATADO 
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TIC360100703 ***.528.915-** NÃO ACATADO 

TIC360100722 ***.960.135-** NÃO ACATADO 

TIC360100783 ***.127.825-** NÃO ACATADO 

TIC360100802 ***.391.155-** NÃO ACATADO 

TIC360100847 ***.447.195-** NÃO ACATADO 

TIC360100910 ***.356.145-** NÃO ACATADO 

TIC360100936 ***.496.575-** NÃO ACATADO 

TIC360100961 ***.997.195-** NÃO ACATADO 

TIC360100972 ***.423.565-** NÃO ACATADO 

TIC360101016 ***.885.285-** NÃO ACATADO 

TIC360101027 ***.259.755-** NÃO ACATADO 

TIC360101038 ***.168.755-** NÃO ACATADO 

TIC360101056 ***.658.845-** NÃO ACATADO 

TIC360101061 ***.152.416-** NÃO ACATADO 

TIC360101115 ***.048.385-** NÃO ACATADO 

TIC360101164 ***.512.695-** NÃO ACATADO 

TIC360101167 ***.225.425-** NÃO ACATADO 

TIC360101193 ***.245.475-** NÃO ACATADO 

TIC360101232 ***.752.705-** NÃO ACATADO 

TIC360101238 ***.500.385-** NÃO ACATADO 

TIC360101301 ***.753.405-** NÃO ACATADO 

TIC360101306 ***.165.385-** NÃO ACATADO 

TIC360101313 ***.619.095-** NÃO ACATADO 

TIC360101389 ***.327.035-** NÃO ACATADO 

TIC360101398 ***.377.505-** NÃO ACATADO 

TIC360101439 ***.533.015-** NÃO ACATADO 

TIC360101440 ***.043.145-** NÃO ACATADO 

TIC360101466 ***.873.675-** NÃO ACATADO 

TIC360101481 ***.045.835-** NÃO ACATADO 

TIC360101578 ***.981.445-** NÃO ACATADO 

TIC360101585 ***.318.435-** NÃO ACATADO 

TIC360101589 ***.951.785-** NÃO ACATADO 

TIC360101600 ***.620.225-** NÃO ACATADO 

TIC360101613 ***.491.975-** NÃO ACATADO 

TIC360101658 ***.983.045-** NÃO ACATADO 
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TIC360101743 ***.933.495-** NÃO ACATADO 

TIC360101785 ***.331.255-** NÃO ACATADO 

TIC360101797 ***.148.115-** NÃO ACATADO 

TIC360101817 ***.851.621-** NÃO ACATADO 

TIC360101851 ***.123.265-** NÃO ACATADO 

TIC360101869 ***.765.735-** NÃO ACATADO 

TIC360101897 ***.115.695-** NÃO ACATADO 

TIC360101908 ***.760.285-** NÃO ACATADO 

TIC360101915 ***.608.945-** NÃO ACATADO 

TIC360102100 ***.486.835-** NÃO ACATADO 

TIC360102122 ***.573.495-** NÃO ACATADO 

TIC360102175 ***.798.845-** NÃO ACATADO 

TIC360102204 ***.392.967-** NÃO ACATADO 

TIC360102249 ***.008.055-** NÃO ACATADO 

TIC360102252 ***.762.285-** NÃO ACATADO 

TIC360102284 ***.286.455-** NÃO ACATADO 

TIC360102318 ***.361.115-** NÃO ACATADO 

TIC360102399 ***.374.865-** NÃO ACATADO 

TIC360102409 ***.877.205-** NÃO ACATADO 

TIC360102412 ***.438.915-** NÃO ACATADO 

TIC360102708 ***.744.625-** NÃO ACATADO 

TIC360102727 ***.736.605-** NÃO ACATADO 

TIC360102734 ***.453.945-** NÃO ACATADO 

TIC360102742 ***.734.245-** NÃO ACATADO 

TIC360102746 ***.435.185-** NÃO ACATADO 

TIC360102754 ***.327.095-** NÃO ACATADO 

TIC360102868 ***.758.325-** NÃO ACATADO 

TIC360102894 ***.500.845-** NÃO ACATADO 

TIC360102909 ***.169.745-** NÃO ACATADO 

TIC360102922 ***.233.245-** NÃO ACATADO 

TIC360102924 ***.458.115-** NÃO ACATADO 

TIC360102936 ***.638.325-** NÃO ACATADO 

TIC360103023 ***.458.785-** NÃO ACATADO 

TIC360103097 ***.071.725-** NÃO ACATADO 

TIC360103099 ***.281.215-** NÃO ACATADO 
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TIC360103123 ***.650.065-** NÃO ACATADO 

TIC360103148 ***.861.465-** NÃO ACATADO 

 

 

 
II) RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR - RECLASSIFICADO 

 

INSCRIÇÃO CPF STATUS 

TIC360101621 ***.684.975-** ACATADO 

TIC360101595 ***.996.525-** NÃO ACATADO 

TIC360101908 ***.760.285-** NÃO ACATADO 

TIC360100337 ***.560.765-** NÃO ACATADO 

TIC360102009 ***.534.655-** NÃO ACATADO 

TIC360101578 ***.981.445-** NÃO ACATADO 

TIC360100637 ***.260.985-** NÃO ACATADO 

TIC360102240 ***.553.155-** NÃO ACATADO 

TIC360101360 ***.051.245-** NÃO ACATADO 

TIC360100818 ***.303.325-** NÃO ACATADO 

TIC360100934 ***.606.525-** NÃO ACATADO 

TIC360102355 ***.573.255-** NÃO ACATADO 

TIC360102573 ***.249.685-** NÃO ACATADO 

TIC360100301 ***.883.405-** NÃO ACATADO 

TIC360102907 ***.885.295-** NÃO ACATADO 

TIC360100766 ***.064.708-** NÃO ACATADO 

TIC360100219 ***.124.115-** NÃO ACATADO 

TIC360100802 ***.391.155-** NÃO ACATADO 

TIC360100886 ***.940.155-** NÃO ACATADO 

TIC360100827 ***.068.865-** NÃO ACATADO 

TIC360101863 ***.983.345-** NÃO ACATADO 

TIC360103123 ***.650.065-** NÃO ACATADO 

TIC360100077 ***.233.565-** NÃO ACATADO 

TIC360100426 ***.446.245-** NÃO ACATADO 

TIC360100771 ***.016.585-** NÃO ACATADO 

TIC360100982 ***.070.335-** NÃO ACATADO 

TIC360102412 ***.438.915-** NÃO ACATADO 

TIC360100137 ***.359.305-** NÃO ACATADO 
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TIC360101605 ***.923.115-** NÃO ACATADO 

 


